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3M™ E?A?R™ Classic™ Korvatulpat, ilman nauhaa,
PB-01-000

Vähentää melutasoa jopa 31 dB (sekä nauhallisena että ilman nauhaa), testattu standardin EN
352-2:2020 mukaisesti
Pehmeän ja energiaa absorboivan vaahtomuovin alhainen tasapainopaine tekee tästä yhden
mukavimmista 3M:n valmistamista korvatulpista
Kosteutta kestävän materiaalin ansiosta korvatulpat eivät turpoa kostuessaan
Patentoitu, hitaasti palautuva polymeerivaahto takaa hyvät akustiset ominaisuudet
Sylinterimäinen muoto sopii useimpiin korvakäytäviin ja takaa luotettavan tiivistyksen
Avosoluisen vaahtomuovin huokoinen pintarakenne estää korvatulpan liikkumisen
korvakäytävässä ja minimoi korvatulpan uudelleenasetuksen tarpeen
Saatavana täyttöpulloissa ja ?pusseissa käytettäväksi 3M™ E-A-R™ One Touch™ Pro
korvatulppien jakelulaitteen kanssa (vain nauhattomat mallit)
Yhteensopiva molempien korvien 3M™ E?A?Rfit™ ?testausjärjestelmän kanssa

Kokotiedot TUOTE MYYDÄÄN PAREITTAIN/200PAR/PKT

Tuotekoodi 519473

Valmistajan tuotekoodi 0221026

EAN 04046719792580

Tuotemerkki 3M

Paino (kg) 0.0020

Myyntiyksikkö PARI

Hinta 0,39 €
0,31 € (alv 0 %)

3M™ E?A?R™ Classic™ -korvatulpat ovat kertakäyttöisiä korvakäytävään asetettavia tulppia,
jotka vähentävät altistumista haitalliselle melulle ja muille koville äänille jopa 31 dB (SNR-arvo).
Tuotteesta on saatavana nauhallinen ja nauhaton versio.
Suojaa kuulosi työssä ja kotona yhdellä maailman suosituimmista ja yleisimmin käytetyistä
korvatulpista. 3M™ E?A?R™ Classic™ korvatulpat olivat alan ensimmäiset ympäristön melua
vaimentavat vaahtomuovirakenteiset korvatulpat, joissa käytettiin 3M:n patentoimaa hitaasti
palautuvaa vaahtomuovia. 3M valmistaa arjen teknologiaa: kuulon suojaus on meille edelleen
yhtä tärkeää kuin yli 50 vuotta sitten, kun 3M™ E?A?R™ Classic™ korvatulpat keksittiin. Mukava
lieriömäinen muoto ja teksturoitu pinta takaavat tehokkaan tiivistyksen ja suuremman kitkan,
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joka estää liukumisen leuan liikkeen aikana. Alhaisen tasapainopaineen ansiosta pehmeä ja
liike-energiaa vaimentava korvatulppa laajenee ja mukautuu korvakäytävän muotoon, mikä
tekee korvatulpista mukavat ja istuvat. Melunvaimennuksen SNR-arvo on 31 dB, ja
kuulonsuojain on täysin testattu ja hyväksytty EN 352-2:2020 ?standardin mukaan. Saatavana
täyttöpullossa ja ?pussissa 3M™ E?A?R™ One Touch™ Pro korvatulppien jakelulaitteessa
käytettäväksi: kuulonsuojaimet ovat helposti saatavilla työpaikalla, ja jätettä syntyy vähemmän.
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